



Obecní úřad v Perninku, se sídlem T. G. Masaryka 1, 362 36 Pernink
tel. 353 892 104, fax. 353 892 491, e-mail: podatelna@pernink.eu

Vaše značka

Naše značka
384/ST/2017

Vyřizuje
Tůmová

Dne
30. března 2017

Vaše žádost o informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb. ve znění pozd. předpisů

Vážený pane Ambrosi,

K Vaší žádosti sdělujeme:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v obci Pernink – 650 – u jednotlivých domů - vývoz 1 popelnice/85,- Kč
- 2) V obci je 5 tzv. hnízd pro možnost třídění odpadů, rozmístěných v lokalitách obce. Klasické zvony a kontejnery barevně odlišené
 - a) Nemáme sběrný dvůr
 - b) Sklo barevné, sklo bílé, papír, plast, kovy
 - c) Kontejner kovový na textil – 2 ks, kontejner velkoobjemový kovový na papír 3 ks, zvon na papír 3 ks, velkoobjemový kontejner na plast 3 ks, zvon na plast 5 ks, zvon na sklo bílé 1 ks, zvony na sklo barevné 5 ks
- 3) Ano máme kontejnery od firmy RESUR – všechny výše uvedené kontejnery a zvony
- 4) Resur, spol. s.r.o. Mostecká 187, Otovice

S pozdravem

Jitka Tůmová
starostka obce

OBEC
362 36
okr. Karlovy
IČ: 00254878